

پیکان‌های ناامن سیستم بانکی را استفاده نکنید!

خوبیختخانه نشست سران سه قوه خیر خوشی را برای سپرده‌گذاران مؤسسات غیر مجاز داشت و آن هم هماهنگی بیشترین برای استفاده از اعتبارات خاص برای تسویه با سپرده‌گذاران بود. در عین حال رئیس‌جمهور از مردم خواست مراقب سرمایه‌های خودشان باشند و سرمایه خود را به بانک‌ها و مؤسساتی که کاملاً معروف و مورد اعتماد هستند، بسپارند و درخصوص مؤسساتی که به ارائه سوده‌های بالا تشویق می‌کنند، تردید داشته باشند!

صرف‌نظر از تقدیر برای حل مشکل سپرده‌گذاران در جلسه سران سه قوه که واقعا قانون به بانک مرکزی اجازه پرداخت نمی‌داد و باید برای حل مشکلات آنها از محل دیگری اقدام می‌شود، باید چند نکته را دولت و بانک مرکزی مد نظر قرار دهند!

۱- اظهارات دکتر روحانی ناظر به آینده است و همدار رئیس‌جمهور درباره وضع بانک‌ها جدی است، بنابراین مردم باید به بانک‌های خوشنام اعتماد کنند. این جملات از سوی یک حقوقدان بیانگر این است که بی‌مسئولیتی در گذشته عطف به ماسبق نشده و همچنان رافع مسئولیت‌های نهادهای نظارتی و صدور مجوز نیست. به این ترتیب راه‌کار تأمین منابع مورد نیاز برای سپرده‌گذاران مؤسسات از چه از سوی بانک مرکزی دچار محذوریت‌هایی است اما از محل بیت‌العمل ممکن است.

۲- مؤسسات مالی غیرمجاز بیشتر شبیه پیکان و پرایدهایی است که کم‌رند ایمنی مناسب و کیسه هوا نداشته‌اند اما در هر صورت مجوز فروش و عرضه داشته‌اند، بنابراین مصرف‌کننده اگر چه می‌توانسته با هزینه بیشتر (با سود کمتر) از بانک‌های دیگر استفاده کند اما در عین حال مسئولیت بخشی از حوادث به وجود آمده بر عهده صادر کننده مجوز و نظاری است که در بازار خودرو یا بازار پول به خودروساز یا مؤسسات غیرمجاز، اجازه فعالیت می‌دهد.

۳- برخی پرداخت‌های سپرده‌گذاران از محل بیت‌المال را برای عده‌ای سپرده‌گذار دچار اشکال دانسته‌اند اما سؤال این است که آیا این اشکال در دیگر بانک‌ها رخ نداده است؟

در مثال بالا اشاره کردیم که سیستم بانکی شباهت زیادی به صنعت خودرو و تولید خودروهای غیراستاندارد در گذشته داشته است اما اکنون مرتب بر لزوم کم‌ریند استاندارد و کیسه هوا و ابزار لازم ایمنی تأکید می‌کنیم. به عبارت بهتر الزام بستن و نصب کم‌ریند ایمنی بعد از تصادف و تحمیل هزینه‌زا از سوی مسئولان و بانک مرکزی مطرح شده است اما در هر صورت این کوتاهی باعث ضرر و زیان به عده‌ای شده است ولو آنکه آن عده احتیاط لازم را نکرده‌اند و هنوز هم پیکان‌ها و پرایدهای غیراستاندارد در جاده‌های ما در حال تردد است. به عبارت بهتر برخی از بانک‌هانیز به تعمیر دکتر مصصامی وضعیت آنها بدتر از مؤسساتی است که بحران آنها منجر به ادغام و انحلال شده است.

برخی بانک‌های خوشنام هم اکنون با وضعیت بد فکایت سرمایه در حال فعالیت هستند، مثلا در بانکی که بخش عمده سهامدار آن دولت بوده و است، تخلفات جدی در چند پرونده ارز رخ داده که برخی از آنها در دویز با میلیون‌ها دلار فرار کردند و در پرونده‌ای دیگر با بانک زنجانی بانک در کشور مالزی ایجاد کرده‌اند اما چون بحران بانک ۴م به مرحله جدی و ادغام نرسیده و سپرده‌گذاران با مشکل عینی مواجه نشده‌اند، آیا حل بحران از محل اختلاف نرخ ارز هزار تومانی و راه‌های دیگر، پرداخت از محل بیت‌المال به شمار نمی‌آید؟

آیا بزرگ‌ترین بانک کشور که دولت بدهی‌های خود را با شرکت‌های نام‌غرب تها تر کرده نوعی پرداخت از جیب مردم نیست؟

۴- براساس اطلاعات مطرح شده از سوی برخی نمایندگان خود بانک مرکزی نیز در برخی از این مؤسسات سپرده‌گذاری و سوده‌های بالاتر از نرخ مصوب خود را دریافت می‌کرده است، بنابراین اکنون که کار این مؤسسات به این مرحله رسیده بانک مرکزی نیز باید حداقل بخشی از آن سوده‌ها را صرف این نااسامی کند.

۵- اساساً و براساس قوانین بانکی مؤسسات و بانک‌ها باید نرخ سپرده قانونی نزد بانک مرکزی داشته باشند و با نظرات بسر عملکرد آنها در صورت بروز مشکل از این محل رفع شود. بنا به آنچه گفته شد، پیشنهاد می‌شود اکنون که اراده سه قوه بر حل مشکل مؤسسات غیرمجاز و حتی بابت آنها صدها و بلکه هزاران میلیارد سود نیز به جیب زده‌اند، حل شود. در عین حال باید به گونه‌ای با خطایان برخورد شود که مردم نیز احساس کنند تنها آنها نیستند که باید در زباده‌خواهی در بازار پولی و بانک‌ها و مؤسسات مالی مجازات شوند!

مال‌گوشه



بده‌بستانن نما بینندگان مجلس

با وزارت نفت تمام‌شدنی نیست

اقامت طولانی مدت کارمند شرکت ملی نفت در دفتر لندن

یکی از کارمندان صنعت نفت ایران در نمایندگی شرکت ملی نفت ایران در شهر لندن به رغم بازنشسته بودن و اتمام مأموریتش تنها با حمایت یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در این مسئولیت ماندگار شده و تاکنون به کشور مراجعت نکرده است.

به گزارش فارس، داستان بده‌بستان وزارت نفت با نمایندگان مجلس ظاهراً تمام نمی‌شود. بعد از ماجرای استخدام نمایندگان ادوار و فعلی مجلس در وزارت نفت و استخدام فرزندان بعضی نمایندگان در این وزارت‌خانه، انتصاب بعضی افراد به سمت‌های مهم در وزارت نفت با درخواست و پشتیبانی بعضی نمایندگان نرفوذ مجلس که سابقه مسئولیت‌های دولتی هم داشته‌اند، آخرین پرده رونمایی شده از این نوع ارتباط است، چنانچه یکی از بستگان نزدیک یکی از نمایندگان نرفوذ مجلس بدون سابقه کاری و تحصیلات مرتبط هم‌ینک بر کرسی مدیریت یک شرکت تخصصی زیرمجموعه شرکت ملی نفت تکیه زده است و فشار و لابی این نماینده برای دیگر انتصابات هم ادامه دارد. بر این اساس یکی از کارکنان صنعت نفت ایران در نمایندگی شرکت ملی نفت ایران در شهر لندن به‌رغم بازنشسته‌بودن و اتمام مأموریتش در اواخر بهمن ماه سال ۹۵ تنها با حمایت این نماینده مجلس شورای اسلامی در این مسئولیت ماندگار شده و تاکنون به کشور مراجعت نکرده است. پیگیری خبرنگار فارس حاکی از آن است وی که چهارمین مأموریت خارجی خود را در سال‌های فعالیت در صنعت نفت طی می‌کند، هم‌کنون به دلیل گرفتن اقامت دائم از انگلستان و تبدیل شدن به کارمند محلی در دفتر نمایندگی شرکت ملی نفت ایران در لندن است.

چون جوان

گزارش یک

گزارش یک

اعلام شرط پرداخت وام مسکن به انبوه‌سازان

آخوندی: نمی‌خواهیم ساختمان جدیدی به بافت فرسوده اضافه شود

۶۰۰ میلیارد تومان نقدینگی برای ۸/۱ هزار میلیارد تومان پروژه‌ا



به واحدهای موجود نشده است.

وی با اشاره به این مطلب که متأسفانه ارتقای افتتاح حساب در بانک مسکن اعلام کرد و گفت: سیاست ما این است که دیگر ساختمان جدیدی به بافت فرسوده اضافه نشود. عباس آخوندی در نشست با انبوه‌سازان پیرامون چگونگی ورود انبوه‌سازان به بافت فرسوده و سکونتگاه‌های غیررسمی گفت: طبق آرزوایی‌های انجام شده در سطح ملی به این نتیجه رسیدیم که مشکل عمده ما در این مناطق بحث کیفی است نه کمی. در این راستا نتوانستیم در بافت حاشیه‌ای ۲میلیون خانه وجود دارد؛ خانه‌هایی که شاید صرف بودن یک سرپناه بتوانیم آنها را خانه بنامیم ولی قطعاً از جهت کیفی خانه و یک واحد مسکونی به شمار نمی‌روند. آخوندی در ادامه ضمن تأکید بر اهمیت اهداف و برنامه‌های انبوه‌سازان برای ورود به بافت فرسوده و حاشیه‌ای اعلام کرد: این مسئله برای ما بسیار اهمیت دارد که به واقع شما به عنوان انبوه‌ساز چگونه به صورت مسئله نگاه می‌کنید؟ تاکنون نگاه دولت و انبوه‌سازان به این موضوع در راستای ساخت واحدهای مسکونی جدید بوده و توجهی

به واحدهای موجود نشده است.

وی با اشاره به این مطلب که متأسفانه ارتقای افتتاح حساب در بانک مسکن اعلام کرد و گفت: سیاست ما این است که دیگر ساختمان جدیدی به بافت فرسوده اضافه نشود. در این راستا فرآیند مدنظر شما به عنوان انبوه‌سازان برای ما بسیار حائز اهمیت است، چراکه قطعاً پس از ساخت واحدهای جدید نمی‌توانیم مردم را مجبور به انتقال از یک خانه به خانه دیگر کنیم. وی درباره مشکلات انبوه‌سازان در اقدام از بانک و امکان انتقال آن افزود: بدون شک باید در این مسیر از یک الگوی ذهنی و حقوقی مشخص تبعیت کرد و آن را به طور واضح در متن قانون پیشنهادی خود در این حوزه به کار گیریم. وی تصریح کرد: به تصور من از بانک اختیار سازنده برای انجام پیش‌فروش واحدهای احداثی در زمان عقد قرارداد با بانک مسکن امری ضروری است که باید در هر مرحله اول انجام شود، از سویی دیگر سازنده نیز برای کنترل هر چه بهتر فرآیند اجرا از سوی بانک، ضمن باز کردن حسابی امانی در این بانک تمامی اجار میها و پول پیش‌فروش

پای دلان به بازار گندم باز شد

میلیارد ریال به گندم‌کاران پرداخت شده است. وی تصریح کرد: پرداخت دیر هنگام بهای گندم به کشاورزان موجب کاهش نقدینگی و فقر کشاورزان می‌شود و در نتیجه نمی‌توانند نهاده‌های لازم را برای کشت پاییزه تهیه کنند.این مسئول ادامه داد: پرداخت نشدن به موقع پول کشاورزان موجب می‌شود دلان حضور فعال‌تری در بازار داشته باشند و نرخ تضمینی گندم را که هزار و ۲۲۰ تومان است، از گندم‌کار

رئیس کل سازمان خصوصی‌سازی باز هم وعده داد

آغاز واریز سود سهام عدالت به حساب مشمولان از چند روز آینده

کردیم که تا پایان شهریور واریز سود سهام عدالت در یک مرحله آغاز خواهد شد، البته طی یک ماه گذشته به دلیل بعضی مشکلات فنی امکان واریز سود در هر مرحله اول کمی به تأخیر افتاده است اما می‌توان این قول را به مردم داد که در چند روز آینده واریز هر مرحله اول سود آغاز خواهد شد. معاون وزیر اقتصاد افزود: این بنیاد تلقی شود که قرار بوده تا پایان شهریور سود به صورت کامل به کار آغاز شود، چرا که شرکت‌های سرمایه‌پذیر تا این‌تهای اسفند برای واریز سود مصوب خود فرصت دارند، البته این فرصت تا پایان شهریور، توسط شورای عالی سیاست‌های اجرایی اصل ۹۴، یک‌ماه تمدید و تا پایان تیرماه مشمولان فرصت داشتند در صورت تمایل ارزش سهام خود را تا سقف یک میلیون تومان افزایش دهند



یکشنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۶ | ۲۳ صفر ۱۴۲۹ |

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۴

اعلام شرط پرداخت وام مسکن به انبوه‌سازان

دارد که تهیه یک قطعه زمین در بافت به عنوان ذخیره ساختمان یکی از آنها به شمار می‌رود، در این مدل قطعه ذخیره با قطعه مجاور معاوضه شده و بدین طریق روند ساخت‌وساز تداوم پیدا می‌کند. در مدلی دیگر دولت پول خرید خانه را به انبوه‌ساز داده و سازنده پس از ساخت، واحدها را به مالکان واگذار و مادر را می‌فروشد که احساس امنیت در این مدل تا حد زیادی دیده می‌شود.

وی در ادامه سخنان خود با تأکید بر اینکه در حال حاضر در شرایطی به سر می‌ریم که باید از هر اقدامی که به نوعی وابسته به سوسپید دولتی است، پرهیز کنیم، گفت: به‌طور مثال وزارت راه‌وشهرسازی در حال حاضر دارای هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان طرح عمرانی است که سقف نقدینگی آن تنها به ۰۰ میلیارد تومان می‌رسد، این بدان معناست که دولت در تنگنای مالی شدیدی به سر می‌برد و امکان انجام طرح‌های وابسته به پاره دولتی وجود ندارد.

■ **پیشنهادهای انبوه‌سازان**

برای بافت فرسوده روی میز وزیر
نایب رئیس انجمن انبوه‌سازان استان تهران نایب رئیس انجمن انبوه‌سازان استان تهران درباره شرط انبوه‌سازان برای ورود به بازار مسکن در نشستگی که با وزیر راه و شهرسازی داشتند، گفت: در نشستگی که با حضور مسئولان بانکی کشور برگزار شد، انبوه‌سازان قطعه‌نظرات و پیشنهادهایی برای ورود به بافت فرسوده و ساخت‌وساز به وزیر ارائه دادند و همکاری‌های حقوقی، ثبتی و بانکی وزارت راه‌وشهرسازی را خواستار شدند. ایرج رهبر افزود: در این جلسه سود بانکی تسهیلات مسکن مهر از ۲۵میلیون ۴۰ تا ۴میلیون تومان که به ۱۱ درصد افزایش پیدا کرده بود، مطرح شد و وزیر ملعی کرد و سوده‌ها به حالت اول بازگشت، به‌طوری که سود این تسهیلات در شهرهای جدید منفی ۴ درصد، مراکز استان‌ها ۹ درصد، شهرستان‌ها ۷ درصد و وی اشاره به کوچک ۴ درصد بود.

و برای بهار به اینکه انبوه‌سازان بر همکاری‌های دوجانبه بین وزارت راه‌وشهرسازی تأکید دارند، گفت: سالانه ۰۰ هزار ازدواج در کشور صورت می‌گیرد که این امر نیازمند ساخت و تأمین مسکن است و باید ضروری محسوب می‌شود. قطعاً فرآیند صورت گیرد. برای ساخت‌وساز سرمایه‌گذاران باید با تسهیلات ارزان‌قیمت، انگیزه داشته باشند. ایرج رهبر با اشاره به اینکه اراده‌ای قوی نیازمند تسهیلات بافت فرسوده است، تصریح کرد: ارائه تسهیلات ارزان قیمت، تراکم و عوارض و تأمین مالی وی، می‌تواند زمینه حضور انبوه‌سازان به این بافت‌ها شود.

به جهت نیاز کشاورز به پول به هزار و ۱۸۰ تومان بخرند. صبحی یادآور شد: تداوم این روند باعث می‌شود دلان عزیز تر از کشاورز تولیدکننده و مردم شومند بدون زحمت، دسترنج کشاورز را به جیب بزنند و این پرداخت نرک به موقع بهای گندم، فرصت‌های ویژه‌ای را برای دلان و در بسیاری از موارد که همین دلان، صادر کننده و وارد کننده هستند، فراهم می‌کند.

عطش نقدینگی و ماهیگیری در بورس

کمبود نقدینگی همچون سایر بخش‌های واقعی و غیر واقعی اقتصاد ایران در حالی گریزبانگیر بازار سرمایه ایران است که گاه پمپاژ نقدینگی‌های نه‌چندان بزرگ در برخی سهم‌ها در بازار سرمایه شگفتی آفرینی می‌کند و موجب رشد قابل ملاحظه سهم در یک بازه زمانی می‌شود، بدین ترتیب به نظر می‌رسد افرادی که در قله بازار سرمایه بر کرسی‌های مدیریتی جلوس کرده‌اند، باید در رابطه با برخی پدیده‌های موجود در بازار سرمایه و به ویژه بازار فرابورس پاسخگو باشند. هر چند کارشناسان بازار سهام کمبود نقدینگی در بازار سهام را به عنوان یک معضل عنوان می‌کنند و بر این باورند وجود صندوق‌های سرمایه‌گذاری در بازار سهام کمکمی به ورود نقدینگی به بازار سهام نکرده است اما در این خشکسالی نقدینگی در بازار سرمایه، نقدینگی‌های نه‌چندان قابل ملاحظه گاه با شیخینوب به برخی سهم‌های کوچک موجود در بازار زمینه جهش بهای سهم را فراهم می‌آورد.

اگر از نظر بنیادی سهام شرکتی قابلیت رشد داشته باشد، معمولاً رشدش مورد انتقاد نمی‌گردد اما اینکه عده‌ای در گوشه و کنار بازار کمین کنند تا با پمپاژ نقدینگی به برخی سهام مرده بازار از آنها طلا سازند، منصفانه به نظر نمی‌رسد. حال در این میان این سؤال پیش می‌آید که آیا سرمایه برای پمپاژ نقدینگی به سهم‌های کوچکی که سهام شناور اندکی هم در بازار دارند و ارزش مارکت شرکت هم خیلی قابل ملاحظه نیست، برای اشخاص حقیقی است یا اشخاص حقوقی؟! از این باب این پرسش مطرح می‌شود که گاه گفته می‌شود پمپاژ نقدینگی که در برخی سهم‌های موجود در بازار سهام با هدف افزایش بهای سهم صورت می‌گیرد، ارتباطاتی به برخی از صندوق‌های سرمایه‌گذاری با شرکت‌های تأمین سرمایه یاسپاردندگان متعلق دارد، از این حیث به نظر می‌رسد متولیان مدیریت کلان بازار سرمایه کشور باید کمی روی سلامت سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه فکر کنند، به‌طور نمونه مکرراً در بازار فرابورس شاهد اتفاقاتی در رشد نجومی سهام هستیم که این رشدها علت بنیادی قانع‌کننده‌ای برای اهالی بازار سرمایه با ناظران این بازار ندارد و به نظر می‌رسد عده‌ای اراده کرده‌اند با تزریق نقدینگی در سهم X یا Y بهای سهم را با جهش همراه کنند و روی قیمت‌های بالا به بیکاره در قالب فروشنده ظاهر شوند، بعد این توقف پمپاژ مدیریت‌شده نقدینگی سهم با کاهش قیمت همراه شود. باید دید مدیران این گونه بازی‌ها چه افرادی هستند، زیرا در طرف دیگر این داستان عده‌ای ضرر و عده‌ای به بهای ضرر دیگران سود می‌کنند.

با نگاهی به بر ترفوسی صندوق‌های سرمایه‌گذاری می‌بینیم که عموم داری‌های این صندوق‌ها در بخش‌هایی غیر از بازار سرمایه، سرمایه‌گذاری شده است. حال اگر منابع صندوق‌های سرمایه‌گذاری پشت برخی اتفاقات دستکاری در قیمت سهام باشد، بهتر است همین اندک سرمایه‌ای که از منابع صندوق‌های سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه به کار برده می‌شود به خارج از این بازار هدایت شود.

خیبر



افزایش بی‌سابقه قیمت مواد غذایی

در یک سال اخیر

کره و گوشت در صدر جدول گرانی

بانک مرکزی از موج کم‌سابقه گرانی مواد غذایی و کالاهای اساسی در یک سال اخیر خبر داد و اعلام کرد: کره، گوشت و تخ‌مرغ بیشترین افزایش قیمت را داشته‌اند. بر اساس آمار بانک مرکزی، قیمت هر شانه دو کیلویی تخم‌مرغ در یک سال اخیر ۴ هزار افزایش پیدا کرده و از کیلویی ۹ هزار تومان در آبان سال ۹۵ به بیش از ۱۳ هزار تومان در آبان امسال رسیده است.

کره پاستوریزه نیز در این مدت ۱۱ هزار تومان (۳۶ درصد) گران شده و از هر کیلو ۲ هزار۲۵۰ تومان به ۳ هزار۲۵۰ تومان رسیده است. بر اساس آمار بانک مرکزی، قیمت انواع میوه نیز در یک سال اخیر به شدت افزایش پیدا کرده، به طوری که سیب قرمز از آبان سال گذشته تا آبان امسال هر کیلو ۹۰۰ تومان گران شده است.

گرانی برتقال در این مدت هر کیلو هزار و ۸۸۰ تومان (معادل ۴۲ درصد) بوده و از ۴ هزار و ۶ هزار و ۳۶۰ تومان رسیده است. نارنگی نیز در یک سال اخیر هر کیلو هزار و ۴۲۰ تومان (۳۶ درصد)، لیموشیرین هزار و ۱۲۰ تومان (۲۷ درصد)، انار ۲ هزار۲ تومان (۲۰ درصد)، انگور هزار و ۸۲۵ تومان (۳۵ درصد) و کیوی هر کیلو ۲ هزار و ۴۵۰ تومان (۵۲ درصد) گران شده است. براساس گزارش بانک مرکزی، در یک سال اخیر هر کیلو گوشت گوسفندی ۳۹٪ و ۷۰۰ تومان در آبان ۹۵ به ۴۶ هزار و ۵۰۰ تومان در آبان ۹۶ رسیده که رشد هزار و ۸۰۰ تومانی نشان می‌دهد. گوشت گوساله نیز در این مدت ۵۵ هزار تومان گران شده است. مطابق این گزارش هر کیلو چای هم در یک سال اخیر ۴ هزار و ۵۰ تومان گران شده است.

توافق روحانی و لاریجانی

برای ایجاد تغییرات اساسی در ساختار دولت

وزارت نفت به وزارت انرژی تغییر می‌کند

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس از توافق رؤسای قوای مجریه و مقننه برای ایجاد تغییرات اساسی در ساختار دولت خبر داد. عبدالرضا عزیزی نماینده مردم شیروان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به نشست دیروز سران قوای سه‌گانه در قوه‌قضائیه گفت: در این جلسه علی لاریجانی و حسن روحانی رؤسای قوای مقننه و مجریه به بحث و بررسی پیرامون ایجاد تغییرات در ساختار دولت پرداختند و به توافقات ضمنی در این باره رسیدند.

وی افزود: براساس این توافق وزارت راه‌وشهرسازی به دو وزارت‌خانه مسکن و شهرسازی و امور اهداری تقسیم می‌شود و سازمان شهرداری‌ها و وزارت کشور به وزارت مسکن منتقل خواهد شد.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس اظهار داشت: همچنین براساس این توافق بنا شدد امور مربوط به برق از وزارت نیرو جدا و به وزارت نفت ملحق شود و نام وزارت نفت به وزارت انرژی تغییر کند. عزیزی خاطر نشان کرد: همچنین توافق شد وزارت‌خانه‌ای ایجاد شود که تنها به امورات مربوط به روستاهای کشور رسیدگی کند و حوزه عملکردش به این بخش معطوف باشد. وی افزود: علاوه بر این، سازمان محیط‌زیست و همچنین منابع طبیعی و بخش آب آب‌وفاضلاب شهری و روستایی و آب‌نقشه‌های یک وزارت‌خانه دیگری را تشکیل دهند. وی افزود: وزارت صنعت، معدن و تجارت به دو وزارت‌خانه توسعه صادرات و بازرگانی تقسیم‌شود و در مورد وزارت ورزش و جوانان نیز حوزه جوانان از ورزش منتفک و در قالب سازمان ملی جوانان به کار خود ادامه دهد. رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس در پایان گفت: ما در کمیسیون اقتصادی این تغییرات را مورد بررسی قرار خواهیم داد و باید تا قبل از بررسی بودجه این موضوع به صحن علنی برای تصویب ارائه شود.